

**BELDE
OCAKBAŞI**
40 YILLIK
TECRÜBEMİZLE...
Zengin Et, Balık ve Meze çeşitlerimizle...
Anadolu Yakasının en iddialı
LEZZET NOKTASIYIZ...
Yılbaşı için HİNDİ siparişi alınır. (120 TL)
Bahariye Serasker Cad. No: 104 Kadıköy
Tel: 0216 - 338 39 09

**GAZETE
KADIKÖY**
16 - 22 ARALIK 2011
Yıl: 11 Sayı: 615 20 Kr.
KADIKÖYLÜLERİN HAFTALIK BAĞIMSIZ YEREL GAZETESİ

**PİRALEM
OCAKBAŞI**
Kadıköy'de bir ilk
**İçeceğini
Al da gel**
Söğütlice İtfaiye Karşısı
0216 349 80 44

MEYDAN DAHA YEŞİL OLSUN



İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Kadıköy Meydanı için uzun yıllar süren bekleyiştan sonra nihayet bir proje hazırladı. Ancak proje yeşil alanların az olması nedeni ile eleştiriliyor. Kadıköy Belediye Başkanı Av. Selami Öztürk, proje kapsamında 'fuar' veya 'geçici fuar alanı' adı altında kapalı mekânların inşa edilmesi yönünde ciddi tereddütleri olduğunu, eğer tereddütleri gerçek olursa da plana itiraz edeceklerini söyledi.

► Haberi 8. Sayfada

İSTANBUL YENİLENECEK (Mİ?)

Mimari, her şehrin kendi hızı doğrultusunda devingen bir olgudur. İstanbul bu konuda en dinamik şehir dersek yanlış olmaz.
● Yazısı 10'da



Aslı AYHAN

AŞK PLANI

Gerçek mutluluk, akıl, beden ve ruh dengesi içinde sürdürülen bir yaşamla elde edilir.
● Yazısı 8'de



İnal AYDINOĞLU

BARCELONA ve F.C. BARCELONA

İberik Yarımadası'nın Fransa kıyılarında ve yakın sahilindeki Barcelona; Berlin, Paris, Roma, Londra gibi dev bir merkezi şehir değil...
● Yazısı 6'da



Murat KATOĞLU

Gitarcafe'nin müzik yolculuğu sürüyor



► Dünya müziğinin Kadıköy'deki evsahibi GitarCafe, bir süre ara vermek zorunda kaldığı müzik yolculuğunu kaldığı yerden sürdürüyor. Dünyanın farklı ülkelerinden usta müzisyenleri dinlemek istiyorsanız bu samimi müzik evine davetlisiniz...
► Haberi 7. Sayfada



Sanatçı, engelli, depremzede

SERVET NAMAZ

► 11 yıl yaşadığı ve çok sevdiği Kadıköy'den geçirdiği kaza sonucu "engelli" olarak ayrılmak zorunda kalan, memleketi Van'da meydana gelen depremle İstanbul'a "zorunlu misafir" olarak dönen müzisyen ve fotoğrafçı Servet Namaz, engellerin dayanışmayla çözülebileceğini hikâyesiyle gösteriyor herkese...
► Haberi 11. Sayfada

Kadıköy'de Behzat Ç. rüzgârı



TV dizisi izleyenlerin bile müptelası olduğu 'Behzat Ç. Bir Ankara Polisiyesi' dizisinin uyarlandığı çok okunan kitapların yazarı Emrah Serbes 10 Aralık'ta Kadıköy Belediyesi Sanat Kütüphanesi'nin konuğuydu. ● 6. Sayfada

5. Kadıköy Kitap Günleri'ne davetlisiniz!



BU yıl beşincisi düzenlenen Kadıköy Belediyesi Kitap Günleri, 16-17-18 Aralık 2011 tarihlerinde Cadebostan Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek. 5. Kitap Günleri'nin onur konukları gazeteci-yazar Banu Avar ile tiyatro yazarı Tuncer Cücenoglu. ● Haberi 10. Sayfada

Öztürk, Van Yardım Gönüllüleri'yle buluştu



VAN Depremi sırasında Kadıköy Belediyesi'nin yardım kampanyasında Twitter ve Facebook gibi sosyal paylaşım ağlarında örgütlenerek belediyeye gelen ve günlerce gönüllü olarak çalışan Van Deprem Gönüllüleri, Kadıköy Belediye Başkanı Selami Öztürk'ün teşekkür buluşmasında biraraya geldi. ● Haberi 10. Sayfada

ÖZETLE

doğa
HUZUREVİNDE
REZİDANS DÖNEMİ

- Her köşesinde ihtiyaç duyacağımız konforlu yaşam
- Lüks odalar (Lcd televizyon, buzdolabı, banyo, tuvalet, mutfak)
- Oyun salonları, kütüphane ve kermes çalışmaları
- Sürekli doktor
- Konsültan hekimler
- Psikolog, hemşire, sağlık memuru ve kat görevlileri
- İnternette 7/24 izleme olanağı



Doğa Dragos Hatice Satoglu Huzurevi

Serkan Aktepe Cad. Tokdemir Sok. No:10 Dragos / Maltepe - İstanbul
Tel: 0216 352 83 83 Faks: 0216 352 93 93 www.dogabakimevi.com

Eski mekânına yeniden dönmenin heyecanı

Merhaba sevgili okuyucular... Sizlere birkaç ay evvel bir lezzet mekânından bahsetmiştim.. Muhteşem kaburga dolmasıyla, değişik, çok özel içli köftesiyle, kendi yayığında hazırladığı ayran ve ikramıyla çok özel bir yerden bahsetmişim... Kaburgacı Mehmet Usta... Hatırlayacağınızdan eminim. Üç yıldır E-5 karayolu üzerinde Maltepe köprü girişinde hizmet veriyordu. Salonu tiklim tiklim doluyordu. Her gelen çok memnundu. Mehmet Usta da çok memnundu. Ancak Mehmet Usta'nın aklı Kadıköy'de kalmıştı.. Hep bir yol bulup Kadıköy'de olmayı planlıyordun..

Ve nihayet... Kaburgacı Mehmet Usta'nın yüreği Kadıköylüleri daha fazla özlemeye dayanamadı ve Erenköy Sahrayıcedit'te 2. şubasını açarak hizmet sunmaya başladı... Yeni salonu aslında hepimizin bildiği eski mekânı... 150 kişilik geniş bir salona, ön taraftaki 100 kişilik kış bahçesi ekleniyor. Ortaklıktan ayrılıp Maltepe'ye taşınınca bu mekân boş kalmıştı. Şimdilerde bu güzel mekânda, o güler yüzlüyle marifetlerini sergiliyor... Yeni kadro oluştururken yine çok

Lezzete



Esmâ Bayraktar

Yolculuk



Değişmeyen lezzeti ve değişmeyen kalitesiyle Kaburgacı Mehmet Usta yeniden Erenköy'de



seçici davranmış Mehmet Usta... "Servis ve hizmet çok önemlidir. Özene bezene yaptığım yemeklerim kötü bir sunuşa hak etmez. Bu yüzden kadroma güvenmem lazım" diyor. Şemsettin Günaltay Caddesi üzerinde olan mekânın ön bahçesinde kış bahçesi gibi düzenleyip, sigara içen konuklarının da rahat etmesini sağlıyor. Binaların arkasında büyük bir otoparkı bulunuyor. Salonu yeniden düzenlerken seçtiği renkleri, masalar, sandalyeler, örtüler her şeyde ayrı bir özen fark ediyorsunuz. Yani Mehmet Usta, tepeden tırnağa değiştirmiş eski dükkanını. Her şey değişmiş ama lezzet ve kalite aynı her şey mükemmel. Et yemeklerini sevenler, özellikle "kaburga dolması nasıl bir şeymiş?" diyenler için tek tavsiye edebileceğim yerdir. Bir de ırmık helvasına sarılı dondurması var ki... Gerçekten çok lezzetli... Şimdilerde yılbaşı gecesine hazırlık yapıyor Mehmet Usta... "Kadıköylülerin bademli

Hindi dolması benden" diyor ve devam ediyor: "Her bir hindim en az 15 kişilik olup, dilezene Yılbaşı Kaburgası da hazırlıyoruz. Çok özel hazırlanan bu Yılbaşı Hindi dolmalarını evlere servis şeklinde de sunabiliyoruz. Siparişler almaya başladık bile. Yılbaşına 2 gün kala bize uyku durak yok. Tam kadro çalışıyoruz." Biz de kendisine kolay gelsin diyoruz. Yolun açık olsun Mehmet Usta. Daha nice şubelere. Hoş geldin Kadıköyümüze... Adres: Şemsettin Günaltay Cad. no. 258/A Sahrayıcedit Erenköy/Kadıköy Tel.: 0216 411 05 05



Gazete Kadıköy
ilanlarınız için Gazete Kadıköy
0 216 348 70 60
0 532 726 73 01
nolu telefon numaralarından ulaşabilirsiniz.

Kadıköy

SİNEMALAR

- Kadıköy 35 Milim Hollywood: 0216 3482099
- Kadıköy Atlantis: 0216 3360622
- Kadıköy Cinebonus (Nautilus): 0216 3398585
- Kadıköy Cinema Moda: 0216 3488773
- Kadıköy Kadıköy: 0216 3377400

- Kadıköy Rexx: 0216 3360112
- Kadıköy Sinema Tek: 0216 3450023
- Kozyatağı Kozyzy Avşar: 0216 6580248
- C.Bostan AFM Budak Sineması: 0216 3580202

Vizyon



VİZYONDAKİLER

• SHERLOCK HOLMES/GÖLGE OYUNLARI

Yönetmen: Guy Ritchie
Şimdiye kadar Sherlock Holmes hep ortamdaki en akıllı adamdı. Şimdiyse yeni bir dahi suçlu, Profesör Moriarty ortalıkta geziniyor. Bu seferki araştırmaları Sherlock Holmes ve Dr. John Watson'ı Londra'nın dışına, Fransa, Almanya ve son olarak da İsviçre'ye götürecektir ve macera giderek daha tehlikeli bir hal alacaktır.

• SÜMELA'NIN ŞİFRESİ: TEMEL

Yönetmen: Adem Kılıç
Temel, Trabzon'un en zengin ailesi Yücesoyların kızı Zuhal'e tek taraflı ve tutkulu bir aşk beslemektedir. Babası İmam Necati tarafından sürekli 'bir baltaya sap olamamakla' eleştirilen Temel, arkadaşlarının da gazıyla Zuhal'i, babası Hidir'dan istemeye kalkar. Hidir Yücesoy, yol yordam bilmez gariban Temel'e çok sinirlenir ve acı gerçeği suratına çarpar; "Sen fakir

bir adamsın, senin neyine zengin kız?" Romantik ve naif kahramanımız Temel, herkesin bildiği bu gerçeği yeni öğrenmiş gibi yıkılmış ama acayip de hırslanmış. "Para mı lan evvel büyük bir para bulmaya karar verir. Tam o sırada kankası Turgay'ın, Sümela Manastırı'nın çatısına çıkarak intihar etmeye kalkıştığı haberi alır. Arkadaşını intihardan vazgeçirmek üzere Sümela Manastırı'nın çatısına çıkan Temel, durumunun Turgay'dan da vahim olduğunu düşünüp, kendisi intihar etmeye kalkar. İntihardan vazgeçiren Temel ve Turgay karakola getirilir. Emniyet amirinin uyarıları sırasında Temel'in kafasında şimşekler çakar; Sümela Manastırı'nda hazine vardır. Zuhal'e ulaşmak için gerekli olan paranın kaynağını bulmuştur. Temel'in artık tek bir amacı vardır; Da Vinci Şifresi'nde olduğu gibi Sümela'nın şifresini çözüp, 'Kutsal Hazine'yi bulacak ve Zuhal'i alacaktır.

• AŞK VE DEVRİM

Yönetmen: F. Serkan Acar
Kemal yaşadığı öğrenci evinin kendine özgü karmaşasında, küçücük bir radyodan "sosyalizmin" yıkıldığı haberini dinleyen 20'li yaşların başındaki bir üniversite öğrencisidir.

Hazırlayan:
Dersim ÖZEL
dersim92@hotmail.com

Artık illegal birisidir.
• **ACIMASIZ TANRI**
Yönetmen: Roman Polanski
Oyun parkında birbirleriyle kavgaya eden onbir yaşlarında iki çocuk... "Kurban"ın ebeveynleri "kuvvetlinin" ebeveynleri



tarafından olayı çözmek için evlerine davet edilir. İçten başlayan sohbet gitgide bıçak sırtı bir hal alacak, dört ebeveynin kendilerine ve hayata dair inkârlarına ve garip önyargılarına sahne olacaktır. Bu insanı vahşetten hiç biri kaçamayacaktır.
• **ACI TATLI TESADÜFLER**
Yönetmen: Cédric Klapisch
Tanınmış Fransız yönetmen Cédric Klapisch, İspanyol Pansiyonu (2002), Rus Bebekler (2005) ve Paris'in (2008) başarısının ardından çektiği bu tempolu filmde, Dunkirk'te bir sanayi şirketinde çalışan, üç çocuk annesi France'ı izliyoruz. Şirket kapanınca işsiz kalan France iş bulmak için Paris'e taşınır. Burada, Londra'da çalışan bir işadamı olan Steve'in hizmetçisi olmayı kabul eder. Ne var ki, Steve'in bir önceki işyerinin kapanmasına yol açan adam olduğundan haberi yoktur. Cinsel imalar, sınıf farkları, duygular ve aile değerleri, France'ın bu sosyal melodramını neredeyse komik bir hale sokar.





DENİZ KIZI Kızıldeniz'de REKOR KIRDI

67 metre ile ABD'li Tanya Streeter'a ait olan bayanlar dünya dikey dalış rekorunu tek nefeste 70 metreye çıkartan Kadıköy'ün başarılı sporcusu Şahika Ercümen rekoru Türkiye'ye getirdi.

Dünya Buzaltı Yatay Dalış rekortmeni milli sporcumuz Şahika Ercümen, bayanlarda ilk kez düzenlenen paletsiz dikey dalış rekorunu Türkiye'ye kazandı. Dünya Sualtı Sporları Federasyonu gözetiminde Mısır'ın Dahab kentinde sadece palet kullanarak 70 metreye inerek ABD'li Tanya Streeter'a ait rekoru kıran deniz kızı Ercümen, ardından palet bile olmadan 60 metreye dalarak bayanlarda en derine dalan sporcu oldu. Türkiye'yi uluslararası yarışmalarda başarıyla temsil ederek 150 madalya kazanan sualtı sporcusu Şahika Ercümen, 2 dalda Dünya Dikey Dalış Rekoru'nu da kazandı. 8 aydır aralıksız Paletli Sabit Ağırlık ve Paletsiz Değişken Ağırlıklı rekorları kırmak için çalışan 26 yaşındaki sporcumuz Mısır Dahab'da 10 Kasım'da suya girdi. Dünya Sualtı Sporları Federasyonu gözlemcileri eşliğinde Kızıldeniz'e dalan Ercümen önce paletli denemeyi gerçekleştirdi. 67 metre ile ABD'li Tanya Streeter'a ait olan bayanlar dünya dikey dalış rekorunu tek nefeste 70 metreye çıkartan Ercümen böylece rekoru Türkiye'ye getirdi.

■ DALINDA REKORU BAŞLATAN İLK KADIN OLDU

Paletle takip ettiği kılavuz ipindeki işareti olarak başarıyla yüzye dönen Ercümen, ikinci rekor denemesini ertesi gün 11 Kasım'da yaptı. Dünyada daha önce bayanlarda hiç örneği olmayan Paletsiz Değişken Ağırlıklı serbet dalış rekoru için kendisine 60 metre hedefini koyan Ercümen, ağırlık dışında hiçbir yardımcı alet kullanmadı. Kas gücüyle kılavuz ipini takip eden Ercümen 60 metreye indikten sonra ise yine kas gücünü kullanarak yüzye çıktı. İkinci denemesinde de başarılı olan deniz kızı böylece dünyada ilk kez uygulanan rekoru Türkiye'ye getirdi.

■ ASIL MESLEĞİ DİYETİSYENLİK

Asıl mesleği diyetisyenlik olan Şahika Ercümen 26 yaşında ve Ataşehir'de yaşıyor. 3 yıldır kendini bu rekora kırmaya adanmış Ercümen, 8 aydır günde 12 saat antrenman dışında başka bir şeyle ilgilenmedi. Aralıksız dalış antrenmanları yapan Ercümen, Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu'nu ve ODTÜ SAS sporcusu. MARES Türkiye'nin desteklediği Ercümen, 1 Şubat 2011 'de Avusturya'da buz altından tek nefeste 110 metre mesafeyi yüzerken hem erkekler hem de bayanlarda "Buzaltı Dünya Yatay Dalış" rekorunu elde etmişti. Şahika Ercümen 2001 yılından beri 4 dalda (sualtı hokeyi, sualtı rugby'si, sualtı navigasyonu ve serbest dalış) milli takımda yer alan dünyanın tek sporcusu.



Haydarpaşa'nın kedileri...

Kadıköy'ün gözbebeği tarihi Haydarpaşa Garı'nda, kendilerine verilen mamaları afiyetle yiyen şanslı kediler...
Garı mesken tutan kediler, Haydarpaşa'nın tarihi atmosferini, sevimlilikleri ve asil duruşlarıyla sanki daha bir güzelleştiriyor gibiler....
Fotoğraf: Tugay KARTAL



Plastik Torbaya hayır

Alışverişlerimde çevre dostu torba kullanıyorum!

Tülin Sahin

www.kadikoy.bel.tr

Çağrı Merkezi: 0216 444 55 22

KADIKÖY BELEDİYESİ

Kadıköy'de Yaşamak Ayrıcalıktır